1.0 VVT-i Comfort / Bezwypadkowy / Zadbany

94 990

PLN

Dane kontaktowe @ Apple CarPlay & Kierownica skérzana
[® Android Auto & Kierownica sportowa
P Interfejs Bluetooth Kierownica ze sterowaniem radia
Radio ® Kierownica wielofunkcyjna
iV::V;Vrvéuta ol Zestaw gtodnomowigcy Dzwignia zmiany biegéw wykonczona sko...
' Gniazdo USB  Czujnik deszczu
System nagtosnienia Elektryczne szyby przednie

#*¥: Klimatyzacja manualna

Toyota

Yaris

Auto miejskie
Benzyna
2021

125000

Biaty

Tak

998

72

Manualna

Na przednie kota
Polska
2021-12-06
WE4W312
Polska

5

5
2026-12-04
2026-03-02



http://www.tcpdf.org

